
 VÝSLEDKY VOLEB  

do zastupitelstva Moravskoslezského kraje (7. a 8.10. 2016) v obci Dolní Domaslavice  

Počet voličů celkem:           1 075 + 2 voliči s VP 

Počet vydaných obálek:        330     

Počet odevzdaných obálek:  328 

Počet platných hlasů:             322 
Účast v %:                               30,64 

VP = voličský průkaz 

Poř. 
Číslo  

strany 
Název strany 

Počet  

hlasů 
% 

1 30 ANO 2011 69 21,43 

2 24 KDU-ČSL 52 16,15 

3 78 Koalice svoboda a přímá demokracie-T.Okamura 45 13,98 

4 37 KSČM 34 10,56 

5 12 ČSSD 33 10,25 

6 2 ODS 27 8,38 

7-8 
9 

32 

KSČ 

TOP 09 
11 3,42 

9 82 Česká pirátská strana 9 2,80 

10 47 STAROSTOVÉ a nezávislí 8 2,48 

11- 

12 

43 

68 

Úsvit s Blokem proti islamizaci 

Nezávislí 

6 1,86 

 

13- 

16 

 

1 

41 

52 

65 

Pravý blok 

Národní demokracie 

Svobodní a soukromníci 

Pro region 

 

2 

 

 

0,62 

 

17- 

19 

45 

46 

75 

Moravané 

Dobrá volba 

Imigranty a islám v ČR nechceme 

 

1 

 

0,31 

 

 

Výsledky voleb do Senátu (7. a 8.10 2016) v obci Dolní Domaslavice 
Počet voličů celkem:          1 075 

Počet vydaných obálek:       321     

Počet odevzdaných obálek: 316 

Počet platných hlasů:            295 

Účast v %:                              29,86  

Poř. Jméno kandidáta Název strany Počet  

hlasů 

  % 

1 Jiří  Cienciala Občané spolu-Nezávislí 83 28,14 

2 Ivo  Raška ANO 2011 66 22,37 

3 Pavla  Golasowská KDU-ČSL 55 18,64 

4 Petr  Gawlas ČSSD 39 13,22 

5 Jan  Osoba Úsvit-Národní koalice 30 10,17 

6 Gustav  Pilch KSČM 22 7,46 

 



Výsledky voleb do Senátu II. kolo (14. a 15. 10. 2016) v obci Dolní Domaslavice 

Počet voličů celkem:          1 075 

Počet vydaných obálek:          71    

Počet odevzdaných obálek:    71 

Počet platných hlasů:               71 

Účast v %:                                 6,60 

Poř. Jméno kandidáta Název strany Počet hlasů   % 

1 Jiří  Cienciala Občané spolu-Nezávislí 50 70,42 

3 Pavla  Golasowská KDU-ČSL 21 29,58 

 

 

 ŠKOLNÍ OKÉNKO 

Ovoce do škol 

     I v tomto roce dostávají děti 1. – 5. ročníku ovoce, které je hrazeno z EU a Státního 

zemědělského intervenčního fondu.  

Projektové dny 

     Tradičně v rámci povinného plnění tematického bloku Ochrana člověka za běžných rizik 

a mimořádných událostí proběhl 7. 9. projektový den pro 1. – 9. ročník. 

Besedy 

     Pro žáky 1. – 5. ročníku byly zajímavou zkušeností besedy s Policií ČR.   

Oprava: V minulém čísle byl chybně uveden počet žáků 1. ročníku. V současné první třídě 
je  14 žáků.                                                                                                     PF 

www.zsddomaslavice.cz 

 

Drakiáda 

     Letošní drakiáda se uskutečnila 22.9., kdy nám počasí poprvé přálo. Do vzduchu vylétlo 

rekordních 26 draků, kteří se měli dostat co nejvýše. (1. místo Richterová L.) I když se to 

vždy nedařilo, rozhodli jsme se ocenit snahu všech, kteří se snažili, cenou útěchy.                                                                                       

Ivana Adamcová, ŠD  

http://www.zsddomaslavice.cz/


 

 HALLOWEEN 

     21.10.2016 pořádá školní družina ve spolupráci s obecním úřadem a za finanční 

spoluúčasti firmy Hyundai lampionový průvod v maskách. Sraz v 16.30 u školy. Akce bude 

pokračovat programem v Domě ovocnářů. Prosíme ochotné maminky o kulinářské vzorky 

a šikovné zahradníky o přebytky dýní. Dýně prosím nejpozději den předem. 
                                                                                          I. Adamcová  

                                                                                                                                                                                                                      

 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Třanovicích 

Vás srdečně zve na ADVENTNÍ ODPOLEDNE v neděli 4.12.2016 v 15,00 hod. do 

kinosálu obecního úřadu Dolní Domaslavice. Program: Vystoupení dětí z místní ZŠ a MŠ 
a další zajímavý program.  

     Po skončení setkání zveme všechny na malé občerstvení.  Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

 BLAHOPŘEJEME JUBILANTŮM NAROZENÝM V ŘÍJNU,  

přejeme všem pevné zdraví do dalších let. 

p. Blažena Sedláková, p. Bohumila Sztablová, p. Karel Skarka,  

p. Eliška Květáková a p. Anežka Bardoňová   
 

 

 TERMÍNY VYMETÁNÍ KOMÍNŮ V ROCE 2017 

     V naší obci budou kominíci chodit v únoru 13. a 14., potom v dubnu 20. a 21. a 

v listopadu 7. a 8. Tyto termíny si můžete zapsat do kalendáře na rok 2017. 

     Robert Welszar, 721 168 804 

 

 POVINNÉ REVIZE KOTLŮ NA TUHÁ PALIVA 

     Upozorňujeme občany, že začal platit nový zákon  č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 

ze kterého vyplývá povinnost mít u kotle na tuhá paliva revizi. První revize je povinná do 
31.12.2016, tato revize bude  povinná jednou za dva roky. Revizi vám provede revizní 

technik výrobce kotle. V případě, že výrobce vašeho kotle již zanikl nebo není zjistitelný, 

může kontrolu technického stavu, provozu a instalace provádět odborně způsobilá osoba 

proškolená jiným výrobcem stejného typu spalovacího zdroje. Od 1.1.2017  budou mít 

občané povinnost na základě požadavku Magistrátu města Frýdek-Místek předložit doklad  

o kontrole technického stavu kotle – revize. Kotlem se rozumí spalovací stacionární zdroj 

na pevná paliva o jmenovitém tepelném příkonu od 10 do 300 kW včetně, který slouží jako 

zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění. Za porušení této povinnosti hrozí 

pokuta až do výše 20 tis.Kč.     

 

 

 



 VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ obce DOLNÍ DOMASLAVICE 

Prosíme  občany, u kterých nastala matriční událost  - narození dítěte, aby tuto skutečnost 

nahlásili na matriku Obecního úřadu D.Domaslavice do 31.10.2016 V průběhu měsíce 

listopadu budeme opět slavnostně vítat naše nové občánky.                                                     

Rodiče dětí obdrží pozvánku s konkrétním  termínem vítání. 

B.Grześová, matrikářka 
 

 

 OČKOVÁNÍ PROTI CHŘIPCE 

     Ordinace MUDr. Pitříka Dolní Domaslavice vás zve v průběhu měsíce října na očkování 

proti chřipce. Senioři nad 65 let a zákonem vyjmenované skupiny zdravotně oslabených 

a rizikových pojištěnců mají jako vždy očkování proti chřipce hrazeno z veřejného 

zdravotního pojištění. Naše ordinace aplikuje vakcínu Influvac,  kterou plně hradí zdravotní 

pojišťovna.     Lada Pitříková 

 

 

 Kosmetické studio Martina OCHMANOVÁ 

Dolní Domaslavice 108, tel. 724 305 838         www.martinaochmanova.cz 
- veškeré kosmetické služby - úprava obočí, masáže obličeje, čištění obličeje, pleťové 

   masky 

- vizážistické služby - líčení na různé slavnostní příležitosti, svatební a společenský makeup 

- hair design - svatební a společenské účesy  

- odborná školitelka v péči o pleť  

- kurzy osobního líčení  

- možnosti profesionálních fotek (spolupráce s fotografy)  

 Obdarujte své příbuzné, kamarádky, maminky poukázkou na veškeré služby. Vhodné jako 

dárek na narozeniny, vánoce a při dalších příležitostech. Sami vyberte hodnotu poukazu. 

K zakoupení u mě ve studiu.  

 

 BRKO - INFORMACE 

Pytlový svoz biologicky rozložitelnéoho komunálního odpadu je smluvně zajištěn do 

31.10.2016. V případě hezkého počasí bude svoz prodloužen do poloviny listopadu. 

Informace o přesném termínu ukončení svozu bude zveřejněna v aktualitách na webových 

stránkách obce. Skládka biologického odpadu, která se tvoří za kontejnery na TKO dole u 

přehrady, je nelegální. Nachází se v zátopovém pásmu přehrady a občané, kteří tam ukládají 

biologický odpad se vystavují možnosti udělení pokuty ze strany Povodí Odry s.p. 

https://www.vzp.cz/pojistenci/aktuality/pozor-na-chripku


 
 

       


